ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛГОГРАДА
Дзержинское территориальное управление

Муниципальное образовательное учреждение «Детский сад №23
Дзержинского района Волгограда»

ПРИКАЗ

«31» августа 2018 г № 30 -Д

О комплектовании групп
МОУ детский сад № 23
на 2018-2019 учебный год

В связи с началом нового 2018-2019 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить численный состав воспитанников МОУ детский сад № 23 на
01.09.2018г. в количестве 124 человек.

2. Скомплектовать на 2018-2018 учебный год согласно возрастному цензу 5 групп.:
• 1 -я младшая группа общеразвивающей направленности - 1 группа (№2),
• средняя группа общеразвивающей направленности - 1 группа (№4),
• старшая группа общеразвивающей направленности -1 группа (№1)
• подготовительная к школе группа общеразвивающей направленности - 2 группы

(№3, №5)
3. Утвердить списочный состав возрастных групп на 01.09.2018 г.
• 1-я младшая группа общеразвивающей направленности №2 в количестве 31 человека

(Приложение №1). Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников возложить на
воспитателей Еремину Д.Н., Николаеву Л.Н., помощника воспитателя Амирову К.Н.

• средняя группа общеразвивающей направленности №4 в количестве 26 человек
(Приложение №2). Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников возложить на
воспитателей Пайгамову М.К., Сорокину С.А., помощника воспитателя Петренко
О.В.

• старшая группа №1 общеразвивающей направленности в количестве 24 человек
(Приложение №3). Ответственность за жизнь и здоровье воспитанников возложить на
воспитателей Рабаданову Н.К., Чернову Ю.В., помощника воспитателя Таах М.Г.

• подготовительная к школе группа №3 общеразвивающей направленности в
количестве 21 человек (Приложение №4). Ответственность за ж изнь1 и здоровье
воспитанников возложить на воспитателей Газарян М.Е., Шандыбину О.А.,
помощника воспитателя Баринову Н.В.

• подготовительная к школе группа №5 общеразвивающей направленности в
количестве 22 человек (Приложение №5). Ответственность за жизнь и здоровье
воспитанников возложить на воспитателей Варвянскую С.В., Филимонихину М.А.,
помощника воспитателя Родионову Г. С.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.